Warszawa, 8 grudnia 2020 r.

ADZ.261.71.2020

WYJASNIENIA 1 ZMIANA TRESCI
SPECYFIKAC)I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na:
Zwiekszenie efektywnosci energetycznej budynku Miedzynarodowego Instytutu
Biologii Molekularnej i Komérkowej w Warszawie

Znak sprawy ADZ.261.71.2020

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, w sprawie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zaméwienia (,SIWZ”), Miedzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komorkowej
w Warszawie, zwany dalej Zamawiajgcym, na mocy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych, zwanej dalej ,ustawg” udziela ponizszych wyjasnien
oraz dokonuje zmian tresci SIWZ.

W przypadku, gdy udzielona powyzej odpowiedZ pozostaje w sprzecznoSci z postanowieniami
SIWZ lub tez precyzuje lub uzupelnia postanowienia SIWZ, nalezy przyjaé, ze stanowi ona
zmiane SIWZ dokonang przez Zamawiajacego w mysl art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamoéwien
Publicznych i bedzie stanowita podstawe dla oceny zgodno$ci oferty z SIWZ,
przy czym w przypadku gdy:

a) Postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiazujaca
w tym zakresie nalezy przyja¢ tre$¢ udzielonej odpowiedzi,

b) Postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupeiniaja postanowienia SIWZ
za obowiazujace w tym zakresie nalezy przyja¢ tre$¢ udzielonej odpowiedzi
wraz z dotychczasowq trescig SIWZ.

PYTANIE 1:
Prosze o informacje czy schemat budynku zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego

w ramach uniewaznionego postepowania o sygn. ADZ.261.48.2020 pozostaje aktualny dla post.
ADZ.261.71.2020 czy tez ulegt zmianom?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 1:
Zamawiajacy informuje, iz schemat nie ulegl zmianie. jedocze$nie udostepnia wymieniony
schemat pomieszczeii w pliku bedacym zatgcznikiem do niniejszych wyjasnien.
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PYTANIE 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie instalacji wentylacji nawiewno-
wyciagowej w sposOb zapewniajagcy przeplyw powietrza miedzy pomieszczeniami
wymienionymi w zatgczniku nr 2 do PFU?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 2:

Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie i wykonanie instalacji wentylacji nawiewno -
wywiewne]j z odzyskiem ciepta w taki sposob aby przeptywy powietrza w pomieszczeniach
biurowych byt oddzielone od przeplywoéw powietrza w pomieszczeniach laboratoryjnych.

Zamawiajacy dokonuje zmiany w zatgczniku nr 2 do SIWZ:

Byto:

PIETRO 5: NR POM. FUNKCJA POWIERZCHNIA
Pom.513 Laboratorium, 16,9 m2;

Pom.513A Laboratorium, 17,5 m2;

Pom. 514A Biuro, 17 m2;

Pom. 515,516,516A,516B Laboratorium, 69,1 m2

Jest:

PIETRO 5: NR POM. FUNKCJA POWIERZCHNIA
Pom.513 Laboratorium, 16,9 m2;

Pom.513A Laboratorium, 17,5 m2;

Pom. 514A Laboratorium, 17 m2;

Pom. 515,516,516A,516B Laboratorium, 69,1 m2

PYTANIE 3:

Wykonawca prosi o doprecyzowanie wymagan odnosnie instalacji wentylacji, Ze rozwiazanie
projektowe ma przewidywa¢ odzysk ciepta w centralach wentylacyjnych a nie rekuperacje
ciepta.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE 3:
Zamawiajacy informuje, iz centralne wentylacyjne wchodzace w zakres zamoéOwienia powinny
zosta¢ wyposazone w wymienniki umozliwiajace odzysk ciepta.

UWAGA! ZMIANA TERMINU SKEADANIA I OTWARCIA OFERT.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu sktadania
i otwarcia ofert tj. Rozdzialu XII SIWZ. Oferty nalezy sktada¢ w terminie do dnia 15 grudnia
2020 roku do godz. 12:00. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 15 grudnia 2020 roku
o godzinie 12:30.

W ww. zakresach zmianie ulega réwniez Ogloszenie o zamowieniu.
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